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Spektakl dla dzieci – Grudzień 2011 
„Święta być muszą!” 

 

OFERTA dla domów kultury, szkół, przedszkoli i firm 
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Spektakl: „Święta być muszą!” 

Scenariusz i  reżyseria:   Anna Kobiela  

Muzyka:    Robert Kanaan 

Scenografia:   Natalia Jarosiewicz  

Aktorzy:    Magdalena Dębicka, Jarosław Figa, Anna Krypczyk  

Czas trwania: 60 min 

Do świąt coraz bliżej, a Święty Mikołaj… nie wrócił jeszcze z wakacji. Mimo licznych prób Elfy nie 

mogą go odnaleźć. W końcu postanawiają same podjąć się trudnego zadania i zapewnić dzieciom 

radosne Święta. Nie jest to jednak łatwe, gdyż ciągle napotykają na przeciwności i niespodzianki. Jak 

jednak wiadomo – Boże Narodzenie to czas niezwykły i… cuda się zdarzają. 

Ten spektakl to pełna humoru opowieść, która jednocześnie bardzo mocno angażuje dziecięcą 

publiczność. Gwarantujemy, że i dorośli będą się świetnie bawić. Forma pomyślana jest tak,  

aby bezpośrednio angażować dzieci w akcję sceniczną. Elfy nie raz będą wzywać posiłki  

z publiczności do pomocy w wykonaniu różnych zadań. Rodzice mogą więc mieć okazję zobaczyć 

swoje pociechy na scenie. Bajkowa formuła inspirowana światem dziecięcej wyobraźni, duża ilość 

zabawnych sytuacji i przyjazne, choć często nieco gapowate postacie, są gwarancją dobrej zabawy dla 

osób w każdym wieku. Duża ilość piosenek i dobrej muzyki dodaje spektaklowi atrakcyjności. 

ZAMÓWIENIA I SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE:  
 

Anna Kobiela 

anna@annakobiela.eu 

tel. 667 553 578 
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KIM JESTEŚMY? 
Firma CRESCO Anna Kobiela działa od 2007 roku, zajmuje się działalnością szkoleniową  

i artystyczną m.in. pod markami: Studio Teatralne Anny Kobieli, Teatr Re:Akcji, Teatr JampArt. 

Obecnie działamy na terenie Warszawy, jednak jesteśmy otwarci na oferty współpracy z całej Polski. 

Planujemy uruchomienie oddziałów w Gdańsku i Wrocławiu. 

Właścicielka Firmy - Anna Kobiela - łączy swoją wielką pasję do teatru  

z wiedzą i doświadczeniem biznesowym, które zdobywała  

m.in. w międzynarodowej firmie consultingowej Hay Group. Z wykształcenia 

jest pedagogiem, filozofem, specjalistą ds. zarządzania zasobami ludzkimi  

i komunikacji, trenerem biznesu (kompetencje podstawowe i zarządzanie 

personelem), a także dyplomowaną instruktorką teatralną. Obecnie rozwija się 

w kierunku reżyserii i produkcji teatralnej. Szeroka wiedza interdyscyplinarna  

i doświadczenie w pracy zarówno z instytucjami publicznymi, organizacjami 

pozarządowymi, jak i dużymi klientami biznesowymi, pozwalają na dużą 

elastyczność w realizacji potrzeb klientów i kreowanie innowacyjnych 

rozwiązań. Wsłuchiwanie się w potrzeby klienta jest dla niej podstawą planowania wszelkich działań. 

Studio Teatralne Anny Kobieli (www.annakobiela.eu) to podstawowy obszar działalności firmy.  

Z założenia ma prowadzić edukację teatralną dla pasjonatów i aktorów nieprofesjonalnych (bez 

formalnego wykształcenia). Coraz częściej jednak chęć udziału w naszych zajęciach zgłaszają również 

studenci i absolwenci szkół i kursów aktorskich, a współpracy w roli prowadzących zajęcia – osoby 

profesjonalnie związane z teatrem (m.in. Paweł Pawlik, Cezary Iber, Andrzej Pieczyński. Robert 

Kanaan). Prowadzimy zajęcia dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 

Kolejnym obszarem naszej działalności jest tworzenie oraz współpraca z już istniejącymi grupami 

teatralnymi: 

Teatr Re:Akcji (www.teatrreakcji.art.pl) powstał we wrześniu 2010 roku i ma już za sobą pierwsze 

sukcesy: I miejsce na festiwalu MIKSTURA w Białymstoku za spektakl „Obrazki z Baudelaire’a”  

w reż. Anny Kobieli oraz udział w dwóch innych festiwalach (Teresin, Police). W skład teatru 

wchodzą specjalnie dobrani i mocno przeselekcjonowani aktorzy-amatorzy z ciekawym 

doświadczeniem i dużymi możliwościami. Większość z nich ukończyło 2-3 letnie szkoły aktorskie  

lub liczne kursy w tym zakresie. Zespół aktorski uzupełnia scenarzysta: Rafał Mączyński  

i scenografka: Natalia Jarosiewicz. Dodatkowo obecność w zespole instruktorów tańca i teatru 

umożliwia podejmowanie wielu ciekawych inicjatyw. 

Teatr JampArt – to marka skupiona w większym stopniu na rozrywce, działalności animacyjnej  

i eventowej. Produkujemy spektakle na zamówienie klienta (np. „Krokus-Pokus” dla akcji „Milka  

- Razem dla Tatr”) oraz tworzymy własne spektakle dla dzieci i dorosłych, których podstawowym 

celem ma być dobra zabawa, a warunkiem – lekka forma. Podejmujemy się również działań 

animacyjnych. 

Teatr Akademia Wyobraźni – to współpracująca z nami grupa aktorów-lalkarzy kierowana przez 

reżysera teatru lalek Pawła Pawlika. Jest to teatr o bardzo wysokim poziomie artystycznym. W swoim 

repertuarze ma głównie spektakle lalkowe dla dzieci. 

Firma CRESCO Anna Kobiela świadczy również usług szkoleniowe dla klientów biznesowych  

oraz podejmuje się projektów nietypowych – z pogranicza sztuki i biznesu. Naszą zaletą jest ogromna 

kreatywność i sieć ciekawych relacji, która pozwala nam podejmować nowe i nietypowe wyzwania. 

Zapraszamy do współpracy! 

http://www.annakobiela.eu/
http://www.teatrreakcji.art.pl/

